

	Městská část Praha 11 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI	Objednávka	Verze 1
			1 z 1

Dodavatel: GARTENSTA PLUS s.r.o.

IČ/RČ: 26689472

Adresa: Za zastávkou 578/21

Dolní Měcholupy

111 01 Praha-Dolní Měcholupy

Č. j.: MCP11/24/058570/OŽP/Kra

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Datum: 22.08.2024

Objednávka č: **2024/0863**

Objednáváme u Vás opravu sestavy Kompan TR na dětském hřišti Tererova a opravu dvouhoupačky na dětském hřišti Šalounova

Kód	Popis	Množství	Cena za MJ	DPH	Celkem s DPH
	Opravy na DH Tererova a DH Šalounova, doprava	1.00	74696,93	21 %	74696,93

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: v případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude objednatelům účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: **74696,93 Kč včetně DPH**

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 31.10.2024

Bc. Michal Veselský, DiS.

radní pro školství

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum:

[REDACTED]

podpis dodavatele

[REDACTED]

Cenová nabídka: CN P11_6_24
opravy na hřištích Prahy 11

Datum: XXXXXXXXXX

Objednatel: Úřad městské části Praha 11, odbor život.prostředí, odd.správy veřejné zeleně
Zhotovitel: Gartensta plus s.r.o., Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10, IČ 26689472

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
DH Tererova				
sestava Kompan TR				
výměna nášlapů	kpl	1	1 900,00	1 900,00
A864302-99 závěsný nášlap	ks	4	4 002,00	16 008,00
A10016-11 zátka	ks	8	65,00	520,00
A864002-11 lůžko oblé	ks	16	70,00	1 120,00
A866102-11 vložka vnitřní	ks	8	270,00	2 160,00
A866101-06 vložka háku	ks	8	15,00	120,00
400108 matice	ks	8	10,00	80,00
708524 podložka	ks	8	10,00	80,00
900895 hák	ks	8	135,00	1 080,00
DH Šalounova vnitroblok č.94				
Dvuhoupačka Basic901				
oprava houpačky	kpl	1	4 275,00	4 275,00
A100-42 zátka transparent	ks	1	40,00	40,00
A100-43 lůžko	ks	1	50,00	50,00
T94603-0201 sloup	ks	4	5 445,00	21 780,00
A200072-51 zemní kotva	ks	4	1 700,00	6 800,00
.832602306019 vrut	ks	8	10,00	80,00
A10086-18 lůžko	ks	16	20,00	320,00
A10085-18 zátka	ks	16	10,00	160,00
400210 matice	ks	12	20,00	240,00
210140 šroub	ks	8	140,00	1 120,00
210110 šroub	ks	4	75,00	300,00
betonové kotvení	kpl	1	1 900,00	1 900,00
Doprava servisní vozidlo	kpl	1	1 600,00	1 600,00
Cena bez DPH				61 733,00
DPH základní		21%		12 963,93
Cena s DPH				74 696,93 Kč